Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte 

Pressupost base de licitació (PBL) 

El pressupost base de licitació és de set mil quatre-cents setanta-set euros amb vuitanta cèntims 

d’euros (7.477,80 €), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en sis mil cent vuitanta euros 

(6.180,00 €) de pressupost net, més mil dos-cents noranta-set euros amb vuitanta cèntims 

d’euro (1.297,80 €) en concepte d’IVA, calculat al tipus del 21%.  

Les empreses licitadores hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de 

licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.

[...]

2025 307 33800 22610 6.180,00 € 21%      1.297,80 €  7.477,80 €  

Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte no inclou l'IVA però sí que contempla les possibles pròrrogues i 

modificacions.  

El valor estimat del contracte és de vint-i-cinc mil nou-cents cinquanta-sis euros (25.956,00 €), 

IVA exclòs. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE - VEC     

ANY 
VE  

prestació 

VE     
eventuals 

pròrrogues 

VE 
modificacions 

previstes 
TOTAL 

2025         6.180,00 €              6.180,00 €  

2026           6.180,00 €            6.180,00 €